aliter, prout vobis ftieril desuper inspiratum, ita-

salagatis a civitaie vestra depellere, quod zclum
voscomprobetisCiirisliansereligionisbabere.

Datum Romae,apud Sanclum Pelrum, secundo
Idus Decetubrrs,anno nono.

CCY(812).
PRIORIETCONVENTUICANTUARIENSIBUS.

Absolvunurab impeiitionesuffraguneommipsorum,
superjure eligendiarchiepiscopum.

(Uomse,xiu Kal. Januarii.)

[MajoresEcclesiaecausas ad sedem apostolicam
referendas, et canonicatradil aucloriias, et appro-
iiala consueludodeclarai, ut, eum ipsa cunciorum

fidelium maler sit et magistra, quodejus fueril

judicio definitum,ab omnibusinviolabiliterobser-

velur. Cum igitur inler.vos et vencrabilesfratres

iioslvos,CantuariensisEcclesiaesuffraganeos,stsper

jure Canliiaiiensemarchiepiscopumeligendi con-

troversia verleretur, proponeniibusillis, qtiodttun

ex jure communi, lum ex antiqua consuetudine,
una vobisctim dcberent eleciionem ipsius archi-

episcopieelebrare, vobisauteine contrario respon-
denlibus,quodet dejure communi,et de privilegio
spcciali, et dsantiqua consueludineCantiiariensem

arcbiepiscopmiisineiliiseligeredebeatis, lile coram
nobis pev procuralores idnneossuper hoc Jcgilime
conleslala,diligenleraudivimus,qu»;partes inpra-
scnlia nostra proponere curaveruiii. lilorumsiqui-
dem parsel decrclapariter el exemplastuduit alle-

gare, quosdam lesles producens, el tesiimonia-
1 s lilleras"exhibens, quibus osiendere nitebatur,

qnod sufiVagancitres meiropoliianoselegerant,ve-
riinilaniensine vobis, cum pcr ailestalioncsei iit-

icvas sil probaiuni, eos et alio loco, et alio tem-

jiore, sine vobis elecliones hujusmodicclebrasse.

(812)Ejiislolamhanc laudat Raynaldiis,ad an-
liuiii1206,§ 53.

Aliampencomnino similem,-verhis i.vil'iinmodo
competenlertnulaiis, adsuffragancosEcdesia; C.ui-

A Tesles atilem, ex parle vestra producti,-legilime
probaverunt,quoilprior, et convenlusCantuarieii-
sis Ecclesise,a longis relro temporibtts,eleciioncs

arcbiepiscoportimIn capiiulo suo sine suffraganeis

usque ad haeclemporaceiebrarunl, et easdemob-
tiiiuerunl a sede aposlolica confirmari, decretis
nihilominusel exemplisin assertionemjtiris veslri

muitipliciterallegalis. Licet autem conlingatinler-
duni praeter communemreguiam diversas consue-
ludinis inveniri,si tamennon solumad vicinarum,

ecclesiarum,verum eliamad vicinorum regnorum
consuetudinemrecurratur; baecin illis generalls-
consueiudoabsqnedubio inveiiiiur, ttt metropolita-
nornm electionesa solis metropolitansesediscleri-
cis celebrentur. A nobis eliam, et prssdecessoribus